
DECRETO Nº 183 DE 31 DE MARÇO DE 2000.

EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR PÚBLICO.

ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas, no uso 
de suas atribuições legais e ;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, a partir de desta data, o servidor público ADIR
SEVERINO  PAMPLONA,  do  cargo  de  Diretor  do  Departamento  de  Saúde  da  Prefeitura
Municipal de União de Minas.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de União de Minas–MG., 31 de março de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

Smm.


	ANTONIO GUILHERME NUNES

